Учетный номер № _____
Директору МБОУ «Гимназия №166 г.Новоалтайска»  Н.А. Кукаревой
Фамилия___________________________________
Имя _______________________________________
Отчество ___________________________________
родителей/законных представителей
Место регистрации:
Город ____________________________________
Улица _____________________________________
Дом __________корп.___________ кв.__________

Телефон  дом. ______________________________
Телефон  сот. ______________________________
Заявление
Прошу принять в ____ класс Вашей школы моего ребенка (сына, дочь):

1. Ф.И.О.(ребенка)_________________________________________________________

2. Дата рождения «___»__________   _____ год.

3. Место рождения ребенка ___________________________________________

4. Основание: свидетельство о рождении, паспорт: серия _______ № _____________ от ____________________________________________________________________

5. Место регистрации поступающего: _________________________________________
6. Место жительства поступающего: __________________________________________

7. Посещал ДОУ № ____ (для 1 класса)
8. Окончил (а) _____ классов школы № _______________________________________.

Изучал(а) _________________ язык.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  свидетельством об аккредитации, образовательными программами, и др. Документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ,   правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Гимназия №166 г. Новоалтайска»   ознакомлен (а)  ____________________
Согласно ФЗ от 27.07.06  №152-ФЗ даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. _________________________
Перечень прилагаемых документов:

    Свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
    Копия свидетельства о рождении

    Страховой медицинский полис

    Пенсионное страховое свидетельство

    Медицинская справка

    Другое ____________________________________________________________

Подпись

«____»___________20___год.

Сведения о родителях:
Мать:

Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы______________________________ должность________________________
Домашний телефон________________________ рабочий тел._______________________

Сотовый__8 (______)___________________,8 (______)___________________,
Отец:
Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы_____________________________ должность ________________________
Дом. тел._________________________ раб. Тел._________________________

Сотовый__8 (______)___________________,8 (______)___________________,
Опекун:

Ф.И.О. _____________________________________________________________________

Место работы______________________________ должность________________________
Домашний телефон________________________ рабочий тел._______________________

Сотовый__8 (______)___________________,8 (______)___________________,
Подпись

«____»___________20___год.
Расписка о получении документов

от родителей (законных представителей) обучающегося

Для зачисления в ______ класс МБОУ «Гимназия №166 г.Новоалтайска» ______________________________ ( Ф.И. ребенка) согласно  заявлению регистрационный номер ______________ получены следующие документы:

    Свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

    Копия свидетельства о рождении

    Страховой медицинский полис

    Пенсионное страховое свидетельство

    Медицинская справка

    Другое ____________________________________________________________

Документы принял __________________ /_________________________/

Дата «_____» ______________ 20______ г